
 
 

Záznam o poptávkové řízení 
ZADAVATEL: Gymnázium, Blovice, Družstevní 650 

SÍDLO: Družstevní 650, 336 13 Blovice  

IČO: 49180932  

ZASTOUPENÝ: Mgr. Marcelou Šustrovou, ředitelkou školy 

 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Vybavení jazykové učebny v rámci projektu Optimalizace jazykové 

a experimentální výuky na Gymnáziu Blovice“ 
Tato zakázka malého rozsahu na dodávku je zadávaná mimo režim ZZVZ v souladu s § 31 ZZVZ. Zakázka je 

zadávána s ohledem na: 

1. dokument „Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020“, dle které se 

jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, která je zadávána v „uzavřené výzvě“. 

2. dokument „Směrnice Rady Plzeňského kraje o zadávání veřejných zakázek - SRPK-2/2016/PRAV-002-Q“, dle 

které se jedná o zakázku zařazenou do II. skupiny (předpokládaná hodnota je nad 400 000 Kč bez DPH a je 

rovna nebo nižší částce 1 000 000 Kč bez DPH), která je zadávána v uzavřeném poptávkovém řízení s 

oslovením minimálně tří dodavatelů. 

 

  
a) název a stručný popis předmětu veřejné zakázky 
 
Vybavení jazykové učebny v rámci projektu Optimalizace jazykové a experimentální výuky na 

Gymnáziu Blovice  

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka jazykové učebny (laboratoře) pro 16 žáků a jednoho učitele. 
Dodávka zahrnuje 16 žákovských PC stanic, 1 PC stanice pro učitele, ozvučení sluchátky, prezentační a ovládací 
SW, instalace systému, nábytek a zaškolení obsluhy. Předmět veřejné zakázky přesně specifikuje Zadávací 
dokumentace (ZD) a Kupní smlouva v příloze č. 1 ZD. 

 
b) seznam obdržených nabídek 
AV MEDIA, a.s., Pražská 1335/63 Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 481 08 375 
 
c) údaj o hodnocení obdržených nabídek 
Viz protokol v příloze 

d) nabídková cena uchazečů 
 

AV MEDIA, a.s., Pražská 1335/63 Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 481 08 375  566 526, 84 Kč 

 
 
 
 
V Blovicích,  dne 23.03.2018      Mgr. Marcela Šustrová,  

         ředitelka školy 


